
Portaria Nº. 720/2014, de 28 de Agosto de 2014. 
 

Conceder férias a Servidora Dinair Ramos Lopes, Agente de 

Infraestrutura da Câmara Municipal de Brasnorte, no período 

definido. 

 

O Sr. Pedro Coelho, Presidente da Câmara Municipal de 

Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

 

Considerando, o Memorando Nº. 007/SG-CM/2014; 
 

Considerando, ter completado o período que lhe dá direito ao 

gozo de férias. 

 

 

Resolve: 
 

  

Art. 1º. Conceder férias à servidora DINAIR RAMOS LOPES, Agente de 

Infraestrutura da Câmara Municipal de Brasnorte, no período de 01 de Setembro de 2014 a 30 

de Setembro de 2014, referente ao período aquisitivo de 23/04/2012 a 22/04/2013.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                                   Registre-se 

 

       Publique-se 

 

 

 Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, MT, aos vinte e oito dias do 

mês de Agosto do ano de dois mil e Quatorze. 

 

 

 

Pedro Coelho 
Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte 


